CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT
TEL: (066) 99216-3119

REQUERIMENTO Nº 023/2025

AUTOR:  Elder Gobbi.

Conforme prevê o Artigo 43 da Lei Orgânica Municipal e do

Artigo 108 do Regimento Interno da Câmara Municipal, requeiro ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Álvaro Galvan informações sobre a piscina da Escola Vinícius de

Morares. Diante da relevância desse projeto para a comunidade escolar, é

necessário esclarecer os motivos pelos quais a obra ainda não foi iniciada.

Considerando que a infraestrutura adequada é essencial para

o desenvolvimento educacional e esportivo dos alunos, solicitamos que as

informações sejam prestadas dentro do prazo legal.

Nestes termos.

Pede deferimento.

Tapurah – MT 01 de abril de 2025.

Elder Gobbi
Vereador

Câmara
Novo carimbo

	REQUERIMENTO Nº 023/2025
	AUTOR:  Elder Gobbi.

		2025-04-01T10:52:00-0400
	ELDER GOBBI:74830465972